
大阪府知事選挙

21,873 25,651

●開票の結果

当

落

27,181 27,176

当　落

●投票者別得票数

党派

27,18147,524

投票者数

25,549 47,33421,785 12,729合計

5

投票総数 有効投票 無効投票 その他

24,545 2,631

894 1,01217 1,570 1,811 3,381 1,565 1,808
1,646 61.07% 56.81%

57.42%

55.97%
58.83%
56.51%

56.57%

57.12%

58.43%

2,609 752 809
2,798 808 838

14,452

1,9063,373

59.83%
16 1,328 1,479 2,807 1,323 1,475

1,561 60.74% 59.01%
1,857 57.35% 57.32%3,239 815 1,042 57.33%

15 1,243 1,378 2,621 1,238 1,371

2,139 63.09% 59.90% 61.34%

14 1,435 1,825 3,260 1,421 1,818

50.06%
13 1,580 1,913 3,493 1,577 1,910 3,487 995 1,144

3,198 747 854 1,601 51.48% 48.88%
526 40.66% 43.08% 42.15%

12 1,457 1,757 3,214 1,451 1,747

61.23%
11 484 770 1,254 482 766 1,248 196 330

2,788 799 908 1,707 64.59% 58.54%
1,922 60.85% 59.07% 59.88%

10 1,237 1,557 2,794 1,237 1,551

55.80%
9 1,456 1,770 3,226 1,451 1,759 3,210 883 1,039

3,285 901 932 1,833 57.10% 54.60%
1,242 59.32% 57.38% 58.31%

8 1,581 1,712 3,293 1,578 1,707

62.30%
7 1,032 1,112 2,144 1,025 1,105 2,130 608 634

2,260 670 738 1,408 63.81% 60.99%
1,427 52.48% 51.97% 52.21%

6 1,055 1,214 2,269 1,050 1,210

57.21%
5 1,323 1,426 2,749 1,313 1,420 2,733 689 738

3,758 995 1,155 2,150 57.68% 56.81%4 1,734 2,045 3,779 1,725 2,033
189 223 412 48.21% 51.98% 50.18%394 429 823 392 429 821
798 917 1,715 55.11% 53.22% 54.08%

65.61% 66.34% 66.00%
2 1,453 1,731 3,184 1,448 1,723 3,171

1,509 1,717 3,226 990 1,139 2,129

男 女 計 男 女 計
当日有権者数 投票者数

令和８年２月８日（日）

投票率
男 女 計 男 女 計

落

選挙期日

●投票の結果

投票区
選挙人名簿登録者数

1 1,511 1,722 3,233

3

大阪府

3,024,106

155,855

452,807

日本維新の会

無所属

無所属連合

吉村　洋文

なっとう　たもつ

大西　つねき

大阪狭山市

21,039

958

2,548

候補者氏名


